Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL
DE SERRINHA.
Contratado: 53.529.918 ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
FILHO inscrito no CNPJ nº 53.529.918/0001-99.
Objeto: Aquisição de Gêneros alimentícios.
Preço Global: R$ 23.219,20(Vinte e três mil duzentos e dezenove
reais e vinte centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos